HanmeHoBaHune OO

Mapannenb

Knacc(bi)

dopmar

Mpepgmert

Aarta
nposeaeHusa 1

MBOY Cy660TMHCcKan COLL
MBOY Cyb66oTtnHckaa COLU
MBOY Cy660TMHCcKan COLL

5 (no nporpamme 4 knacc Bce Knaccel
5 (no nporpamme 4 knacc Bce Knaccel
5 (no nporpamme 4 knacc Bce Knaccel

PaboTa npoBeaeHa BeCHOM
TpaAnUMOHHbIN
TpagMUMOHHDIM

MaTtemaTuKa

OKpy:Katowmin mmp

Pycckuii a3bIK

21.10.2022
12.10.2022




Aarta

HanmeHoBaHue 00 Napannennb Knacc(bl) dopmar MNpegmer
nposeaeHusa 1
MBOY Cyb660oTmHckasa COL 6 (no nporpamme 5 Knacc Bece Knaccbl TpaguumoHHan popma Buonorua 21.09.2022
MBOQOY Cy660oTuHckaa COL 6 (no nporpamme 5 Knacc Bce Knacchl TpaanumoHHasa dopma Uctopua 28.09.2022
MBOY Cyb660oTmHckaa COL 6 (no nporpamme 5 Knacc Bece Knaccbl TpaguumoHHan popma MaTtemaTuka 19.10.2022
MBOQOY Cy660oTuHckaa COL 6 (no nporpamme 5 Knacc Bce Knacchl TpaanumoHHasa dopma PyccKkunit a3bIK 11.10.2022




HanmeHoBaHune OO

Mapannenb

Knacc(bl)

dopmar

Mpeamer

Aarta
nposeaeHusa 1

MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660oTnHCcKaa COLL
MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL
MBOY Cyb6oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL

7 (no nporpamme 6 Knacc a
7 (no nporpamme 6 Knacc a
7 (no nporpamme 6 Knacc 6
7 (no nporpamme 6 Knacc 6

7 (no nporpamme 6 Knacc Bce Knaccel
7 (no nporpamme 6 Knacc Bce knaccel

TpaguumoHHas dopma
TpaguumoHHas popma
TpaguumoHHas ¢opma
TpaguumoHHas popma
TpaguumoHHas ¢opma
TpaguumoHHas popma

EcTecTBEHHO-Hay4YHbIN
yMaHUTapPHbIN
EcTecTBEHHO-Hay4YHbIN
[yMaHUTapPHbIN
MaTtemaTuKa

PyccKunit a3bIK

19.10.2022
27.09.2022
19.10.2022
27.09.2022
05.10.2022
14.10.2022




HanmeHoBaHue OO

Napannennb Knacc(bi)

dopmar

Mpepamer

Aarta
nposepeHua 1

MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660oTnHCcKaa COLL
MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL
MBOY Cyb6oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL

8 (no nporpamme 7 Knacca)a
8 (no nporpamme 7 Knacca)a
8 (no nporpamme 7 Knacca) 6
8 (no nporpamme 7 Knacca) 6
8 (no nporpamme 7 Knacca) Bce Knaccbl
8 (no nporpamme 7 Knacca) Bce Knacchl

TpaauumoHHasa popma
TpaavumoHHas popma
TpaauumoHHasa popma
TpaavumoHHas popma
TpaauumoHHasa popma
TpaauumoHHas popma

EcTecTBEHHO-Hay4HbI
yMaHUTapHbIN
EcTecTBEHHO-Hay4HbI
yMaHUTapHbIN
MaTtemaTunka

Pyccknit a3bIk

06.10.2022
23.09.2022
06.10.2022
23.09.2022
20.10.2022
13.10.2022




HanmeHoBaHune OO

Napannensv

Knacc(bi)

dopmar

Mpepamer

Aarta
nposepeHua 1

MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660oTnHCcKaa COLL
MBOY Cyb66oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL
MBOY Cyb6oTmHckaa COLL
MBOY Cyb660TmnHCcKaa COLL

9 (no nporpamme 8 Knacca)
9 (no nporpamme 8 Knacca)
9 (no nporpamme 8 Knacca)
9 (no nporpamme 8 Knacca)
9 (no nporpamme 8 Knacca)
9 (no nporpamme 8 Knacca)

OO w

Bce Knaccobl
Bce knaccobl

TpaauumoHHas popma
TpaanumoHHas popma
TpaauumoHHas popma
TpaanumoHHas popma
TpaauumoHHasa popma
TpaavumoHHas popma

lyMaHUTapHbIN
EcTecTBeHHO-Hay4HbI
lyMaHUTapHbIN
EcTecTBeHHO-Hay4HbI
MaTtemaTunka

Pyccknit a3bik

18.10.2022
20.10.2022
18.10.2022
20.10.2022
06.10.2022
13.10.2022




arta Konunuecrtso
HaumeHoBaHue 00 Napannennb Knacc(bi) A -
nposepeHus AHeln
MBOY Cyb66oTmHckaa COLL 8 (no nporpamme7 Knacca) a 19.10.2022
8 (no nporpamme 7 Knacca) 6 19.10.2023




